Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης για την έγκριση απο-
γευματινής υπερωριακής απασχόλησης των μονίμων 
υπαλλήλων και των υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου του Τ.Π. και Δανείων, 
για το Α’ εξάμηνο του έτους 2026, ως εξής:

8.1 Έως διακοσίων είκοσι οκτώ (228) μονίμων υπαλλή-
λων του Τ.Π. και Δανείων (της Κεντρικής Υπηρεσίας και 
των Καταστημάτων Πειραιά, Θεσσαλονίκης και Πάτρας), 
για σύνολο ωρών 27.360 για το Α’ εξάμηνο του έτους 
2026, ήτοι 120 ώρες συνολικά ανά υπάλληλο, κατά κα-
τηγορία εκπαίδευσης, ως κάτωθι:

[...]

βεβαιώνεται ότι στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 
2026, έχουν προβλεφθεί οι αναγκαίες πιστώσεις για την 
κάλυψη της δαπάνης της ως άνω υπερωριακής απασχό-
λησης των υπαλλήλων του Τ.Π. και Δανείων. 

10. Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δα-
πάνη (α)  για υπερωριακή απασχόληση διακοσίων 
είκοσι οχτώ  (228) μονίμων υπαλλήλων ύψους έως 
149.679,60 ευρώ για το Α’ Εξάμηνο 2026 η οποία θα βαρύ-
νει τους: Α.Λ.Ε.2120201 (Κ.Α.Ε.0261), ΑΛΕ2190201 (Κ.Α.Ε. 
0561 και 0562), Α.Λ.Ε.2190203 (Κ.Α.Ε.0563 και 0564), 
Α.Λ.Ε.2190202 (Κ.Α.Ε.0565 και 0566) του προϋπολογι-